7 学 内 第 ４ １ 号

令和７年５月 2 日

保護者 様

大阪府立守口支援学校

校長   青木 康子

運動会開催判断の周知方法について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、５月２４日（土）の運動会当日、天候不良等により運動会の開催が不明な

場合は、守口支援安心メールにて７時４５分に開催の有無を配信いたします。同時

に登校便の全コースの通学バスにも開催の有無を表示して運行いたします。ご家庭

へ個別連絡いたしませんので、よろしくお願いいたします。

開催の有無がはっきりしない場合は、両方の準備を持たせていただきますようお願

いいたします。いずれの場合も、お弁当は必要（小学部を除く）です。

 運動会進行中、天候不良または不測の事態によっては、プログラムに変更が生じる

場合もあります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

※運動会を延期する判断基準の例

  ・降雨

  ・台風の影響による暴風

  ・熱中症が心配される高気温・高湿度（暑さ指数（WBGT）が朝から３１度を

超えている場合）

                                   など